

Kazimierza Wielka, dn. 30.10.2023 r.

INFORMACJA nr 1 dla Wykonawców

„Usługa skanowania dokumentów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Powiatu Kazimierskiego”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ.

Pytanie 1:

Proszę o podanie ilości operatów przeznaczonych do opracowania oraz z jakich lat pochodzą. Jaka część z nich nie jest ujawnionych w bazie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada danych odnośnie ilości operatów.

Przewiduje się przekazanie do opracowania materiałów pochodzących od lat 60 ubiegłego wieku do 2021 roku.

W bazie zamawiającego należy ujawnić wszystkie operaty przekazane do opracowania.

Pytanie 2:

Proszę o podanie ilości operatów przyjętych do zasobu przed 02.04.2021. Jaka jest szacunkowa ilość stron A4, które należy zeskanować do odrębnych plików JPG?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich informacji.

Pytanie 3:

Jaka jest szacowana liczba dokumentów, dla których należy wykonać odrębne zakresy przestrzenne oraz działkowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich informacji.

Pytanie 4:

Zgodnie z zapisem umowy § 2 pkt.1 "Termin wykonania Przedmiotu Umowy należy wykonać w terminie do 1 miesiąca od daty podpisania umowy" oraz pkt 2. "Termin wykonania Przedmiotu Umowy, obejmuje również kontrolę i odbiór opracowania wraz z ewentualną poprawą opracowania przez Wykonawcę oraz zapisami w OPZ rozdz. IX. KONTROLE I ODBIORY DIGITALIZACJI DOKUMENTACJI

1. Zamawiający dokona jednego końcowego odbioru prac.

2. Zamawiający czynności kontrolne związane z realizacją Przedmiotu Zamówienia wykona po zasileiu bazy (patrz VII. Zasilenie bazy PZGiK). Wszystkie uwagi, błędy Zamawiający przekaze Wykonawcy w momencie ich stwierdzenia. Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia ich w terminie nie dłuższym niż 14 dni. Wykonawca dokona zgłoszenia zrealizowania całości prac w terminie nie krótszym niż 14 dni przed upływem terminu końcowego określonego w umowie. Wraz ze zgłoszeniem zakończenia prac należy przekazać:

a. nośnik danych, na którym zostaną umieszczone przetworzone materiały zasobu geodezyjnego i kartograficznego do postaci dokumentów elektronicznych, pliki opisowe tworzone dla każdego przetworzonego operatu technicznego oraz sprawozdanie techniczne z wykonania pracy,

b. dokumentację prac: sprawozdanie techniczne, raport z analizy materiałów, dziennik prac.

c. wykonawca zasili system PZGiK Zamawiającego zdigitalizowanymi i opisanymi wymaganymi metadanymi oraz zakresami działowymi i obszarowymi materiałami zasobu".

Nr referencyjny: IZP.272.22.2023

Wykonawcy pozostaje mniej niż 14 dni kalendarzowych na wykonanie całości prac zgodnie z OPZ. Biorąc pod uwagę ilość operatów przeznaczonych do skanowania (60mb) oraz cały zakres prac opisanych w OPZ niemożliwe jest dotrzymanie terminu podanego w Umowie. Wnioskujemy o zmianę terminu realizacji przedmiotu zamówienia na taki, który realnie pozwoli na wykonanie zadań określonych w OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany terminu realizacji zamówienia.

Zamawiający zmienia następujące zapisy w OPZ rozdział IX. KONTROLE I ODBIORY DIGITALIZACJI DOKUMENTACJI:

punkt 2 rozdziału IX KONTROLE I ODBIORY DIGITALIZACJI DOKUMENTACJI otrzymuje brzmienie:

2. Zamawiający czynności kontrolne związane z realizacją Przedmiotu Zamówienia wykona po zasileniu bazy (patrz VII. Zasilenie bazy PZGiK). Wszystkie uwagi, błędy Zamawiający przekaże Wykonawcy w momencie ich stwierdzenia. Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia ich w terminie nie dłuższym niż 2 dni. Wykonawca dokona zgłoszenia zrealizowania całości prac w terminie nie krótszym niż 2 dni przed upływem terminu końcowego określonego w umowie. Wraz ze zgłoszeniem zakończenia prac należy przekazać:

- a. nośnik danych, na którym zostaną umieszczone przetworzone materiały zasobu geodezyjnego i kartograficznego do postaci dokumentów elektronicznych, pliki opisowe tworzone dla każdego przetworzonego operatu technicznego oraz sprawozdanie techniczne z wykonania pracy,**
- b. dokumentację prac: sprawozdanie techniczne, raport z analizy materiałów, dziennik prac.**
- c. wykonawca zasili system PZGiK Zamawiającego zdigitalizowanymi i opisanymi wymaganymi metadanymi oraz zakresami działowymi i obszarowymi materiałami zasobu".**

punkt 6 rozdziału IX KONTROLE I ODBIORY DIGITALIZACJI DOKUMENTACJI otrzymuje brzmienie:

6. W przypadku wystąpienia usterek nadających się do poprawy w czasie nie dłuższym niż 2 dni, zostanie Wykonawcy przekazany protokół kontroli zawierający między innymi wykaz usterek w celu odniesienia się do nich i ich poprawy. Wykonawca, w ciągu 2 dni od dnia otrzymania protokołu odniesie się do wykazanych usterek oraz je usunie. Po usunięciu usterek, Wykonawca jest zobowiązany do zgłoszenia tego faktu.

Pytanie 5:

Prosimy o udzielenie informacji z jakich lat wraz z podaniem udziału procentowego stron a4 operatów przewidzianych do digitalizacji w ramach niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Przewiduje się przekazanie do opracowania materiałów pochodzących od lat 60 ubiegłego wieku do 2021 roku. Zleceniodawca nie posiada danych umożliwiających podanie procentowego udziału stron A4 operatów przewidzianych do skanowania dla poszczególnych lat.

Pytanie 6:

Rozdział IV pkt. 11 OPZ brzmi:

"11. Zamawiający w ramach realizacji Przedmiotu Zamówienia, przekaże Wykonawcy do cyfryzacji mapy w formacie większym niż A2 (wchodzące w skład operatów wielkoobszarowych, mapy klasyfikacyjne, mapy podziałowe i inne) w ilości nie większej niż 20% zakresu całości Przedmiotu Zamówienia, których stan techniczny ze względu na wiek i stopień zniszczenia nie pozwala na skanowanie przy pomocy skanerów rolkowych".

Prosimy o określenie dokładnej ilości map przytoczonych w tym punkcie, ponieważ informacja ta ma istotny wpływ na wysokość kosztów. Z tego zapisu należy przyjąć od 0 do ok 10 000 map. Zbyt rozbieżny szacunek do określenia dokładnych kosztów.

Prosimy o rozdzielenie informacji dot. ilości map:

1. ilość map w operatach technicznych,
2. ilość map jednostkowych.

operatów przewidzianych do digitalizacji w ramach niniejszego postępowania

Odpowiedź:

Szacuje się, że do opracowania przekazanych zostanie około 1000 w/w map, z czego 300 map to mapy w operatach technicznych, a 700 map to mapy jednostkowe.

Pytanie 7:

Rozdział V pkt. 10 OPZ brzmi:

"Prace introligatorskie należy skalkulować dla materiałów przyjętych do materiału zasobu przed rokiem 1993".

Natomiast Rozdział III pkt. 4.3 a)

"a) renowacja wybranych materiałów zasobu wykazujących znaczący stopień uszkodzenia – szacowana ilość materiałów do naprawy introligatorskiej wynosi 3% całości cyfryzowanej dokumentacji;"

Czy te punkty są zbieżne i dotyczą tego samego, czyli należy przyjąć, że prace introligatorskie należy oszacować dla 3 % całości dokumentacji i przyjętych przed rokiem 1993?

Prosimy również o udzielenie informacji jaki procent opracowania stanowią materiały przyjęte przed rokiem 1993?

Odpowiedź:

Przytoczone punkty są zbieżne.

Zleceniodawca nie posiada danych do odpowiedzi na pytanie, jaki procent opracowania stanowią materiały przyjęte przed rokiem 1993.

Pytanie 8:

Rozdział VI pkt. 1- dot. selekcji dokumentacji:

Prosimy o udzielenie informacji jaka ilość operatów oraz jaki udział procentowy stron a4 przewidzianych jest do selekcji dokumentacji wymienionej w OPZ rozdział VI pkt 1.2 a) b) c):

a) W zakresie operatów technicznych z założenia ewidencji gruntów,

b) W zakresie operatów technicznych z podziałów nieruchomości (...)

c) W zakresie operatów technicznych z gleboznawczej klasyfikacji gruntów

Odpowiedź:

Zleceniodawca nie posiada takich danych.

Pytanie 9:

Rozdział V pkt 1.

"1. Przed przystąpieniem do procesu digitalizacji dokumentów objętym niniejszym zamówieniem Wykonawca zgłosi w odpowiednim terminie (przynajmniej 7 dni przed planowanym transportem) gotowość do pobrania uzgodnionej ilości materiałów. Zamawiający udostępni Wykonawcy we wskazanym dniu transportu uzgodnioną partię materiałów przeznaczonych do digitalizacji".

Prosimy o udzielenie informacji czy terminy te wliczają się w 1mc termin realizacji?"

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia następujące zapisy w OPZ rozdział. V. WYDAWANIEDOKUMENTÓW I PRACE PRZYGOTOWAWCZE:

punkt 1 rozdziału V. WYDAWANIEDOKUMENTÓW I PRACE PRZYGOTOWAWCZE otrzymuje brzmienie:

1. Przed przystąpieniem do procesu digitalizacji dokumentów objętym niniejszym zamówieniem Wykonawca zgłosi gotowość do pobrania uzgodnionej ilości materiałów. Zamawiający udostępni Wykonawcy we wskazanym dniu transportu uzgodnioną partię materiałów przeznaczonych do digitalizacji.